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Allegato 1

GRADUATORIA PROVVISORIA N.7 BORSE DI COLLABORAZIONE
STUDENTI A.A. 2018/2019 BANDO B.C.S.1/2019 DESTINATE ALLA
BIBLIOTECA DEL DIPARTIMENTO ORGANI DI SENSO

La seguente graduatoria provvisoria, come previsto dal bando, sara resa definitiva qualora dalla data di
pubblicazione, trascorsi cinque giorni, non siano state presentate richieste di revisione della stessa.
La pubblicazione della graduatoria definitiva costituisce, ad ogni effetto notifica agli interessati.
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Cognome Nome
MAGGIULLI CHIARA
BONI VALENTINA
TUSA FILIPPO
GORGONE PIERANGELO
RACANICCHI EDOARDO
D'ACUNZO GIULIA
GALLICCHIO CARMEN
BARBAGALLO GREGORIO
LAZZARI SUSANNA
MARGONI STELLA
DE STEFANO ANDREA
BATTAGLIA GIUSEPPE
STURDA FRANCESCA
AMORE EMANUELE
MANSUETO CORINNE LUCIA
ORLANDO MARIAGIULIA
ESPOSITO MANUEL
ADEBANJO GANIYAT ADENIKE RALITSA
IANNETTI GIOVANNI
LICITRA BENEDETTA
PACE ZENO
CANTERINO VITANNA
FIORENZO VALERIA
VACCARO VANESSA GAIA
SERRA FEDERICA
SACCO FILIPPO MARIA
MANNA MATTIA LUIGI
MAROCCHI ANGELO
GuUIDI GIACOMO
CIPOLLONI ALESSANDRO
INCOLLINGO FAUSTO
MORONI GIULIA
SANTONE NOEMI
PERILLI LORENZO
VISCOGLIOSI MONICA
LIBRI FRANCESCA MARIA
CALIGIURI CHIARA
MAZZON FEDERICO
SACCO FRANCESCO MARIA
OLIMPIERI ALESSANDRO
SALURSO ALESSANDRA
DIANA PIERLUIGI
BELLISA CARLOTTA
CATALDI CHIARA
SIMONCINI GIULIA
SPALMACH FRANCESCO
ROBERTI CAMILLA
PALUDETTI FRANCESCA
MALGOTTI GIORGIA
PAESANI SILVIA
CANGIANO ROCCO
ROSSO MARA
LO Muzio GIULIA
COLAJANNI ELENA
DI PALMA CARMEN
VERRI STEFANO
FABBRI RODOLFO
CRUCIANI FRANCESCO
RUBINO CHIARA
BILOTTA FEDERICA
ALEXANDER SHEHANI
JAROS JEKATERINA
PERESSO FRANCESCO
ARTESE ALESSIA
BERTOLINI ANDREA
PALMA ANGELA
TOSATTI FRANCESCA
HAKIMI LUCA
CARBONI ILENIA
SASSUN RICHARD
cuoco FELICIA
PALIAGA FRANCESCO MARIA
PERGOLA NICOLA
LO CONTE GIANMARCO
GIRARDI BIANCAMARIA
TCHAPTCHET FRANCK DUREL
BEDETTI CAMILLA
DI BARTOLOMEO GIOVANNA
FREZZA FLAMINIA
EPIFANIO MANUEL
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Matricola

1743708
1465549
1674252
1741502
1649856
1733175
1700708
1724845
1633348
1746995
1745675
1643514
1633559
1579346
1634909
1634533
1724339
1641392
1752004
1582825
1690022
1775003
1679613
1635463
1662826
1689075
1586839
1777056
1635053
1746534
1715219
1615006
1786851
1679072
1746256
1533647
1696938
1586903
1581116
1593776
1636162
1583076
1740625
1754398
1689178
1694062
1751705
1596517
1805486
1732375
1636947
1742520
1637997
1776567
1812380
1626408
1788068
1417882
1776682
1741991
1634493
1800294
1734176
1776194
1707222
1691066
1587152
1682656
1592083
1682429
1676187
1787452
1331904
1698402
1585672
1787673
1833058
1690680
1591319
1581957
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SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE
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Punteggio
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106,907
97,463
26,817
95,830
24,396
93,053
92,467
92,458
92,143
91,611
91,341
21,231
20,214
20,032
89,893
89,831
89,354
89,247
88,898
88,614
88,029
87,861
87,713
87,297
87,291
87,174
87,041
86,840
86,685
86,430
86,343
86,242
86,200
85,906
85,646
85,235
84,946
84,890
84,867
84,853
84,358
84,061
84,057
83,660
83,364
83,291
83,274
83,050
82,868
82,815
82,699
82,421
82,409
81,807
81,550
80,670
80,597
79,707
78,499
77,906
76,355
75,694
74,909
74,256
74,068
73,700
73,659
72,390
71,468
69,149
68,942
68,786
68,144
66,250
65,887
64,623
64,250
63,466
62,699
61,119



